
 
 

 
 
 
Uppsala 2026-03-26 
 

Double Bond Pharmaceutical International AB (publ) offentliggör 
årsredovisning för helåret 2025 
 
 
Double Bond Pharmaceutical International AB (publ) ("DBP" eller "Bolaget") offentliggör 
härmed årsredovisning avseende helåret 2025. Årsredovisningen finns tillgänglig som bifogat 
dokument samt på Bolagets hemsida (www.doublebp.com). 
 
Under det gångna året har Bolaget tagit betydande steg för att stärka sin finansiella ställning 
och skapa förutsättningar för fortsatt expansion. Genom en genomförd nyemission samt 
säkrad lånefinansiering har DBP tillförts kapital som ger ett stabilt operativt handlingsutrymme 
inför 2026. 
 
VD Igor Lokot kommenterar: 
 
"Vi ser fram emot det kommande året med en tydlig ambition att fortsätta utveckla Bolaget och skapa 
långsiktigt värde för våra aktieägare. Efter räkenskapsårets utgång har vi fokuserat på att sammanställa 
och analysera data från den faktiska sjukvården, så kallad Real-World Evidence (RWE), för Temodex. 
 
Genom att analysera data från över 480 patienter ser vi en tydlig effekt med en förlängd överlevnad, 
vilket utgör en solid klinisk validering av vår behandling. Detta arbete är mycket efterfrågat av våra 
internationella samarbetspartners, då det sänker den kommersiella risken i framtida affärer. Vårt 
dataset är unikt och utgör fundamentet för DBP:s fortsatta globala expansion." 

 
 
För mer information vänligen kontakta: 
 
Igor Lokot, VD Double Bond Pharmaceutical AB (publ) 
E-post: igor@doublebp.com 
Telefon: +46 73-570 0203 
 
Om Double Bond Pharmaceutical International AB (publ) 
 
DBP är ett farmaceutiskt bolag med verksamhet som inriktar sig framför allt på behandling av 
cancersjukdomar genom en egenutvecklad drug-delivery-teknologi. Bolaget har i juni 2015 beviljats 
Orphan Drug Designation-status av European Medicines Agency (EMA) för sin första produkt, SA-033, 
för behandling av hepatoblastom. Double Bond Pharmaceutical har i oktober 2015 förvärvat 
rättigheterna till Temodex – ett läkemedel registrerat i Belarus för behandling av hjärntumörer. Bolaget 
har i juli 2016 beviljats Orphan Drug Designation-status av EMA för Temodex. 
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